


**ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS
VERSLO IR TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO
STATYBOS IR APLINKOS INŽINERIJOS KATEDRA**

TVIRTINU
Verslo ir technologijų fakulteto dekanas

Saulius Palepšaitis

**STATYBOS STUDIJŲ PROGRAMOS IŠORINIO VERTINIMO
EKSPERTŲ REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS ATASKAITA**

2018-10-31

Statybos studijų programos (valstybinis kodas – 653H21005) (toliau – Studijų programa) tarptautinis vertinimas buvo vykdomas 2016-10-28. Studijų programa įvertinta teigiamai ir akredituota šešeriems metams iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.

Studijų programos *išorinio vertinimo paskesnė veikla*: parengtas rekomendacijų įgyvendinimo priemonių planas pagal Studijų programos tarptautinio vertinimo rekomendacijas ir savianalizės metu nustatytas tobulintinas puses.

Išorinio vertinimo ekspertų rekomendacijos, jų įgyvendinimo rezultatai ir pagrindimas pateikti lentelėje.

Išorinio vertinimo ekspertų rekomendacijos, jų įgyvendinimo rezultatai ir pagrindimas

Eil. Nr.	Ekspertų rekomendacijos	Aukštosios mokyklos atlikti arba planuojami veiksmai	Rekomendacijų įgyvendinimo terminai
1.	Skatinti aktyvesnę Lietuvos ir užsienio (šiuo metu Ukrainos) studentų bendradarbiavimą. Tokios priemonės kaip jungtiniai dalykai arba darbas kartu projektuose galėtų būti išnaudoti	Ukrainos studentai įtraukti į bendras studentų veiklas: Tarptautinė studentų diena 2017, „Boulingo turnyras 2017“, Tarptautinė savaitė 2018. Parengtas dalyko <i>Konstruktijų skaičiavimo pagrindai</i> aprašas anglų kalba. Dalykas dėstytas jungiant IS15 ir INDIS16-2u grupės studentus. Ukrainos studentai dalyvavo Statybos ir aplinkos inžinerijos katedros organizuotame seminare „Technicol hidroizoliacinės medžiagos“	Atvykus į sesiją 2017 m. rudens semestre 2018 m. lapkričio 8 d.
2.	Toliau gerinti studentų ir dėstytojų judumą	Studentai motyvuojami taikant šias priemones: 1. Informacija apie galimybes išvykti pagal <i>Erasmus+</i> mainų programą viešinama akademinėms grupėms el. paštu, skelbiant Kolegijos tinklalapyje ir socialiniame tinkle <i>Facebook</i> . 2. Gerą patirtimi dalijasi iš studijų užsienio mokyklose grįžę studentai susitikimų metu bei skelbiant straipsnius Kolegijos tinklaraštyje „Mano kolegija“. 2017 m. 7 studentai, 2018 m. 4 studentai atliko praktikas užsienio statybos įmonėse. 2018 m. 2 studentai studijuoja Guarda politechnikos institute (Portugalija). Dėstytojams sudaromos sąlygos dalyvauti <i>Erasmus+</i> mainų programose: 2018 m. 2 studijų krypties dalykus dėstantys dėstytojai buvo išvykę į Bukarešto statybos technikos universitetą (Rumunija) dėstyto vizitui ir 1 dėstytojas į Frysja Entreprenor AS įmonę (Norvegija) mokymosi vizitui. Dėstyto vizitui buvo atvykę: dėstytojas iš Kijevo statybos, architektūros ir dizaino kolegijos (Ukraina, 2017 m.) ir dėstytojas iš Selcuk universiteto (Turkija,	2017-2023 m.

		2018 m.). Studijuoti buvo atvykę: 3 studentai (2017 m.) ir 2 studentai (2018 m.) iš Dicle Universiteto (Turkija). Kviesti užsienio šalių aukštųjų mokyklų dėstytojus dėstyti statybos studijų programos studentams, teikiant paraiškas LR ŠMM skelbiamuose konkursuose dėl paramos užsienio dėstytojams.	
--	--	--	--

Studijų programos komiteto
pirmininkė



Edita Mockienė

Apsvarstyta ir pritarta
Statybos studijų programos komiteto posėdyje
2018-10-31

Apsvarstyta ir pritarta
Verslo ir technologijų fakulteto tarybos posėdyje
2018-11-13